
PZ.271.1.2023                                                                        Bełchatów, dnia 07.02.2023 

           

     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  „Dostawa energii
elektrycznej  dla  potrzeb  Gminy  Bełchatów  i   jednostek  organizacyjnych  Gminy
Bełchatów w okresie 01.04.2023 r. – 31.12.2024 r.”-  prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, na podstawie art.  132 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo
zamówień publicznych.

Działając na podstawie  art.  222 ust. 5  ustawy z  dnia 11 września 2019 r.  Prawo
Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem
platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty:

   

Nazwa albo imię i nazwisko oraz
siedziba lub miejsce prowadzonej

działalności gospodarczej albo
miejsce zamieszkania Wykonawcy

Cena  zawarta w ofercie
(brutto)

PGE Obrót S.A.
35-959 Rzeszów 

 3 909 711,38 zł

ENTRADE Sp. z  o.o.
05-850 Jawczyce 5 632 598,72 zł


	Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy

